PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO

ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ 03.239.076/001-62

Endereço: Av. Porto Alegre, 2525 Sorriso – Mato Grosso

EDITAL Nº 004 – RESULTADO DA ANÁLISE DE INTERPOSIÇÃO DE

RECURSOS DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Nº 001/2024

O Prefeito Municipal de Sorriso-MT, por meio da Comissão Municipal de Elaboração e

Execução do Processo Seletivo Simplificado, no uso de suas atribuições, conferidas pela

Portaria nº 2.490/2024, torna público a divulgação do resultado da análise de interposição

de recurso das inscrições do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2024.

ASTREA PEREIRA DE ALMEIDA DA SILVA DEFERIDO

ANA CARLA KARLING BATISTA DEFERIDO

ANGELINA PIMENTEL DA SILVA DEFERIDO

DIMAS EVANGELISTA BARBOSA JUNIOR INDEFERIDO

ECHILEY SAMIRIS ALTISSIMO DEFERIDO

ERENILCE BATISTA DE OLIVEIRA DEFERIDO
FELIPE ENRICO ROCHA RAPOSO SILVA DEFERIDO
GIOVANNA PEREIRA DE SOUZA DEFERIDO
RAQUEL DOS SANTOS EVANGELISTA DEFERIDO

SERGIO CARNEIRO DE SOUZA DEFERIDO

Sorriso, 15 de janeiro de 2025.

LUCIANA DE SOUZA GUERRA

Presidente da Comissão Municipal de Elaboração e Execução

do Processo Seletivo Simplificado

Portaria nº 2.490/2024